



**Ejendomsselskabet Oddesundvej
ApS**

Gormsgade 8
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32658571

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Michael Kvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Oddesundvej ApS

Gormsgade 8

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32658571

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Kvist, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og vedligeholde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 323 t.kr. mod et overskud på 319 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		662.839	715.983
Af- og nedskrivninger	1	(191.796)	(191.496)
Driftsresultat		471.043	524.487
Andre finansielle omkostninger		(56.318)	(114.024)
Resultat før skat		414.725	410.463
Skat af årets resultat	2	(91.354)	(90.965)
Årets resultat		323.371	319.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.371	319.498
Resultatdisponering		323.371	319.498

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.485.676	5.677.472
Materielle aktiver	3	5.485.676	5.677.472
Anlægsaktiver		5.485.676	5.677.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.500	93.750
Andre tilgodehavender		5.000	41.875
Tilgodehavender		192.500	135.625
Likvide beholdninger		216.720	154.156
Omsætningsaktiver		409.220	289.781
Aktiver		5.894.896	5.967.253

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.208.226	1.884.855
Egenkapital		2.333.226	2.009.855
Udskudt skat		109.000	99.000
Hensatte forpligtelser		109.000	99.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.989.110	3.153.452
Deposita		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.139.110	3.303.452
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	165.700	164.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	180.688
Skyldig skat		81.354	31.965
Anden gæld		66.506	177.793
Kortfristede gældsforpligtelser		313.560	554.946
Gældsforpligtelser		3.452.670	3.858.398
Passiver		5.894.896	5.967.253
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.884.855	2.009.855
Årets resultat	0	323.371	323.371
Egenkapital ultimo	125.000	2.208.226	2.333.226

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	191.796	191.496
	191.796	191.496

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	81.354	73.965
Ændring af udskudt skat	10.000	17.000
	91.354	90.965

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.753.826
Kostpris ultimo	7.753.826
Af- og nedskrivninger primo	(2.076.354)
Årets afskrivninger	(191.796)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.268.150)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.485.676

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	165.700	164.500	2.989.110	2.341.787
Deposita	0	0	150.000	0
	165.700	164.500	3.139.110	2.341.787

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M & S/K Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.485.976 kr.
